
ZARZĄDZENIE NR 134/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  01 września 2016r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2016. 
                       
 
         
              Na  podstawie art. 222 ust. 4,  art. 257 ust.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 10 ust.5 
uchwały Rady Gminy Kotlin Nr XIV77/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie budżetu 
Gminy Kotlin na rok 2016   zarządzam,  co następuje: 
         
§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia  2015r. w  sprawie  
budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2016  ( zmienionej uchwałami Nr XVI/91/2016 z dnia 29 
lutego 2016r., Nr XVII/98/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XVIII/100/2016 z dnia 29 
kwietnia 2016r., Nr XIX/106/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXI/118/2016 z dnia 30 
czerwca 2016r., Nr XXII/126/2016r z dnia 31 sierpnia 2016r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Kotlin Nr 90/2016 z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 99/2016 z dnia  10 lutego 2016r., Nr 
103/2016 z dnia 1 marca 2016r., Nr  104/2016 z dnia 9 marca 2016r., Nr 111/2016 z dnia 25 
marca 2016r., Nr 118/2016 z dnia 14 kwietnia 2016r., Nr 119/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r., 
Nr 121/2016 z dnia 17 maja 2016r., Nr 122/2016 z dnia 15 czerwca 2016r., Nr 127/2016                   
z dnia 29 lipca 2016r., Nr 131/2016 z dnia 16 sierpnia 2016r.)  wprowadzam  następujące 
zmiany: 
 
1.  w § 2: 
 
-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy budżetowej ogólnej przeznaczonej na realizację zadań bieżących. 
 
2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 134/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  01 września 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016. 

 
      W planie wydatków wprowadza się zmiany polegające na przeznaczeniu wydatków 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 801. 
      Prócz tego zachodzi potrzeba częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej 
na realizację zadań bieżących przeznaczając na: 
- zakup usług pozostałych na potrzeby Ochotniczych Straży Pożarnych       -   5.000,00 zł, 
- zakup usług pozostałych w gospodarce komunalnej   -  5.000,00 zł, 
- wypłatę wynagrodzenia w formie umów zlecenia dla instruktorów sportu  -  5.000,00 zł. 

              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 134/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 1 września 2016r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 005,71 5 000,00 248 005,71

 75412  Ochotnicze straże pożarne 241 505,71 5 000,00 246 505,71

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

758   Różne rozliczenia 207 733,00 - 15 000,00 192 733,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 207 733,00 - 15 000,00 192 733,00

  4810 Rezerwy 118 000,00 - 15 000,00 103 000,00

801   Oświata i wychowanie 9 841 298,00 0,00 9 841 298,00

 80101  Szkoły podstawowe 4 999 814,00 - 55 806,00 4 944 008,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 070,00 - 2 681,00 188 389,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 200,00 - 37 774,00 2 963 426,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 100,00 - 6 918,00 564 182,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81 600,00 - 254,00 81 346,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 542,00 - 8 179,00 164 363,00

 80104  Przedszkola  1 166 242,00 0,00 1 166 242,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 720,00 9 280,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 720,00 1 020,00

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

188 303,00 0,00 188 303,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 16 000,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 - 8 000,00 1 000,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

736 927,00 55 806,00 792 733,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 417,00 2 681,00 40 098,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 700,00 37 774,00 552 474,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 770,00 6 918,00 107 688,00

 
 Strona 1

BeSTia   

 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 390,00 254,00 14 644,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 700,00 8 179,00 38 879,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 886 103,91 5 000,00 1 891 103,91

 90095  Pozostała działalność 65 706,20 5 000,00 70 706,20

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

926   Kultura fizyczna 193 716,72 5 000,00 198 716,72

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 000,00 5 000,00 153 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 5 000,00 26 000,00

  

Razem: 32 144 798,66 0,00 32 144 798,66
 Strona 2

BeSTia 
 
 

 

 


